
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

21.04.2021 г. № 20

Об отклонении проекта решения Думы Качканарского городского округа
«О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа

от 18.11.2020 № 91 «Об утверждении Положения о порядке оплаты
заинтересованными лицами расходов, связанных с организацией и

проведением публичных слушаний по отдельным вопросам
градостроительной деятельности в Качканарском городском округе»                                                                                                

Рассмотрев проект решения Думы Качканарского  городского округа,
« О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
от  18.11.2020  №  91  «Об  утверждении  Положения о  порядке  оплаты
заинтересованными  лицами  расходов,  связанных  с  организацией  и
проведением  публичных  слушаний  по  отдельным  вопросам
градостроительной  деятельности  в  Качканарском  городском  округе»,
внесенный  в Думу Качканарского городского округа Главой Качканарского
городского округа, учитывая итоги голосования, свидетельствующие о том,
что за принятие данного проекта решения Думы Качканарского городского
округа не проголосовало необходимое число депутатов Думы Качканарского
городского округа, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской федерации», решением Думы Качканарского городского округа
от 23.09.2010 г. № 80 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых
актов  Думы  Качканарского  городского  округа  и  их  рассмотрение  Думой
Качканарского  городского  округа»,  Уставом  Качканарского  городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА: 
1.Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа 
«О внесении изменений в  решение Думы Качканарского  городского

округа от 18.11.2020 № 91 «Об утверждении Положения о порядке оплаты
заинтересованными  лицами  расходов,  связанных  с  организацией  и



проведением  публичных  слушаний  по  отдельным  вопросам
градостроительной деятельности в Качканарском городском округе».

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети Интернет.

3.Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
Председатель Думы
городского округа
_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев




